UBND HUYỆN CAM LÂM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐTD CÔNG CHỨC CẤP XÃ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 696/TB-HĐTD Cam Lâm, ngày   24   tháng  8    năm 2022

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm ôn tập cho thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã, huyện Cam Lâm năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 543/KH-UBND ngày 03/3/2022 của UBND huyện

Cam Lâm về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022; Công văn số

654/UBND ngày 11/3/2022 và Công văn số 2176/UBND ngày 20/7/2022 của

UBND huyện Cam Lâm về việc bổ sung chỉ tiêu chức danh công chức cấp xã

cần tuyển tại Kế hoạch số 543/KH-UBND ngày 03/3/2022 của UBND huyện

Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1050/QĐ-UBND ngày 16/6/2022 của UBND huyện

Cam Lâm về việc phê duyệt Danh mục tài liệu ôn tập kỳ tuyển dụng công chức

cấp xã huyện Cam Lâm năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã, huyện Cam Lâm năm 2022 thông

báo thời gian, địa điểm ôn tập cho thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng công chức cấp

xã, huyện Cam Lâm năm 2022 như sau:

          1. Thời gian ôn tập:

          - Môn kiến thức chung: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26/8/2022.

- Môn chuyên ngành: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26/8/2022.

         2.  Địa điểm ôn tập:

         Trường THCS Hùng Vương. Địa chỉ: TDP Bãi Giếng 1, thị trấn Cam Đức,

huyện Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa.

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan và thí

sinh dự thi biết, thực hiện. Đề nghị thí sinh chủ động và thường xuyên theo dõi,

cập nhật các thông báo của Hội đồng tuyển dụng trên Cổng Thông tin điện tử

huyện Cam Lâm để biết và thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Thí sinh dự thi;

- Cổng TTĐT huyện;

- Trường THCS Hùng Vương;

- Lưu: VT, C/môn.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Huỳnh Thị Ngân Hà

2

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-24T08:18:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Phòng Nội vụ<pnv.cl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-24T08:18:49+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Phòng Nội vụ<pnv.cl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!